Orario lezioni Il semestre 2025-26

LAUREA

LM-69R

LM-69R

LM-69R

LM-69R

LM-69R

ANNO

SEM

CORSO INTEGRATO

DISCIPLINA

DOCENTE

LUNEDI

ORARIO

MARTEDI

ORARIO

MERCOLEDI

AULA ORARIO

GIOVEDI'

1° secondo Arboricoltura speciale LA MALFA STEFANO GIOVANNI 15-18 08-11
o ESTIMO E POLITICA AGRICOLA .
1 secondo EUROPEA Estimo rurale CUCUZZA GIUSEPPE 08-11 11-14
1 secondo I’:jgrc:"'zzaz"’"e agricola ed organizzazione del FAILLA SABINA IOLE GIUSEPPINA 15-18 K 11-14
1° secondo ESTIMO E POLITICA AGRICOLA Politica europea dell'agricoltura e della pesca LA VIA GIOVANNI 08-11 K 08-11
EUROPEA
10 secondo :ﬁﬁgre di difesa delle colture dai parassiti SISCARO GAETANO 11-14 11-14




